
Budounoki Wedding
今、新型コロナウィルスの時代、結婚式を悩んでいる新郎新婦様へ、ぶどうの樹ウェディングからのご提案です



新型コロナウィルスの感染拡大防止に伴う対応について
当社では『新型コロナウィルス』や『インフルエンザ』などの感染症予防および拡散防止の為、
お客様ならびに従業員の健康と安全確保を最優先し以下の対応を徹底しております。

①出社従業員全員の体温・体調を確認。
②従業員はマスクを着用。
③アルコール消毒・手洗い・うがいを徹底。
④各会場の定期的に一斉換気を実施。
⑤各入口にアルコール消毒の設置、店内設備の消毒。

お客様に安心してお過ごしいただく為
皆様のご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます



Case1

従来通りの60名～100名の

挙式・披露宴。

ぶどうの樹ウェディングのガイドライン

に沿って承ります。



Case2

極力、少人数で・・・

挙式＋お食事会ウェディング。

大人数を避けたい

お客様へ・・・・



Case3

大人数を避けたい・・・

でも親族・友人・会社招待したい・・・

ご親族と会社・ご友人を分けての

2部制ウェディング

例：1部 10：30～ご親族様と

挙式・お食事会

2部 16：30～会社・ご友人様と

ウェディングパーティー！

1部と2部別時期でもご案内OK!



Case4

長時間になる為・・・

お食事会の密は避けたい・・

でも、大切な家族に見守られながら

挙式はしたい・・・

挙式後は、楽しく写真撮影

Ceremony wedding



Case5

結婚式を考えていたけど・・・

コロナウィルスが落ち着いて決めたい

記念に写真だけでも残して

皆様にご報告できるように♪

Photo wedding



Ceremony place



Banquet place



Case6

結婚式を考えていたのに・・・

今は密を避けたい、

でも、皆に晴れ姿はみせたい！

写真も沢山撮りたい！

そんなお二人へ・・・

私たちぶどうの樹ウェディングが

提案する新しいスタイルのウェディング

たわわに実るぶどうのように

実の詰まったウェディングスタイル！



【例：当日の進行】挙式・撮影含め約1時間
新郎様入場
新婦様入場
開式の辞
結婚誓約書朗読or問いかけ
結婚誓約書にサイン
指輪の交換
誓いのキス
結婚を認める宣言
夫婦になったお二人へ
ご友人よりお祝いのメッセージ
新婦の手紙
親御様へ花束贈呈
両家代表謝辞
新郎謝辞
新郎新婦退場
～写真撮影タイム～
ｷﾞﾌﾄをお渡しながらお見送り



【例文】

皆様にはお健やかにお過ごしのことと
お慶び申し上げます
このたび
私たちは結婚式を挙げることとなりました
新型コロナウィルスの感染拡大が懸念されている為
長時間の滞在・大人数での食事会など密を防ぐため
挙式と写真撮影のみとなりますが
日頃お世話になっております皆様に
改めて感謝の気持ちを伝えたいと思います
ご報告かたがた心ばかりの挙式ですが
是非ご出席くださいますようご案内申し上げます
またお荷物になるかと思いますが
ご自宅にてぶどうの樹のお料理が楽しめるよう
私達からささやかですがギフトをご用意しております

日時
2020年〇月〇日(〇曜日)
挙式・写真撮影 12時00分
(当日は11:45までにお越し下さい)

場所
ぶどうの樹ウェディング
岡垣本店内

会費
お一人様 10,000円

〇月〇日までにご返信下さい
また当日ご希望のギフトを別紙よりお選び下さい

ご参列いただいた

ゲストの方々へ・・・

お家でぶどうの樹が楽しめる

幸せギフトをプレゼント♪

ハガキで選べる楽しみもあり♪

A

BC

⇓招待状に同封


